
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.03.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 18:45 Beigas: 21:59 Skat.: 162 Spēles Nr.: 13

Prizma/IHS HK Zemgale/LLU
6 : 5
(PSM)

(2:0, 2:3, 1:2, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, ZVIEDRĪTIS Gints JAKOVĻEVS Andrejs, KOKINS Oļegs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:51 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:15 : 4:01 1 : 2 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:53 : 1:54 1 : 1 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 35 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 47 : 8 6:08 : 19:38 2 : 3 0 : 0

Kopā 6 : 5 0:00 : 9:52

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  45 NUKA Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:18 1:0 PRI VS 15 KOKĻINS Mihails APSĪTIS Krists #7, LOBAČEVS Viktors
#11

Vārti 08:01 2:0 PRI VS 29 FADEJEVS Aleksandrs STRAUPE Dāvis #20
Nor. 13:18 15:18 PRI  29 FADEJEVS Aleksandrs Sitiens ar elkoni
Nor. 15:29 17:29 ZEM  8 UPENIEKS Raimonds Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 18:09 20:09 PRI  13 VELDZE Elvis Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:19 23:19 ZEM  89 GRICINSKIS Gatis Nepareizs uzbrukums
Nor. 24:13 24:39 ZEM  89 GRICINSKIS Gatis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 24:39 3:0 PRI VV1 8 ĶEPALS Mareks TELUŠKINS Sergejs #24, MACIJEVSKIS
Aleksandrs #51

Vārti 25:22 4:0 PRI VS 12 MELDERS Ralfs VELDZE Elvis #13
Nor. 28:02 28:24 PRI  18 PĒTERSONS Jānis Rupjība

Vārti 28:24 4:1 ZEM VV1 7 OGORODŅIKOVS Artjoms DEMITERS Reinis #90, REMIŅŠ Rihards
#11

Vārti 29:51 4:2 ZEM VS 23 GRAUDS Jorens ZIEMIŅŠ Juris #99, PLĀNICS Klāvs #22
VS 29:51  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:51  PRI  31 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 29:51  PRI     
Nor. 30:45 32:45 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 34:11 35:41 PRI  29 FADEJEVS Aleksandrs Simulācija/pietēlošana

Vārti 35:41 4:3 ZEM VV1 9 JASJONIS Viktors GRAUDS Jorens #23, GRICINSKIS Gatis
#89

Nor. 39:11 40:53 ZEM  14 BATRAKS Artūrs Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:53 5:3 PRI VV1 11 LOBAČEVS Viktors KOKĻINS Mihails #15, BABURINS
Aleksandrs #93

Vārti 45:29 5:4 ZEM VS 68 BULLĪTIS Jānis JASJONIS Viktors #9, KOMULS Miks
#73
Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
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Nor. 51:53 53:47 PRI  89 BOLUŠS Alberts
Vārti 53:47 5:5 ZEM VV1 9 JASJONIS Viktors BULLĪTIS Jānis #68, GRICINSKIS Gatis

#89
30 sek. 53:47  ZEM     

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 60:08 65:08 PRI  8 ĶEPALS Mareks Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 60:08 70:00 PRI  20 STRAUPE Dāvis Disciplinārsods
Nor. 65:08 70:00 PRI  8 ĶEPALS Mareks Noraidījums līdz spēles beigām
VS 70:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  ZEM  45 NUKA Toms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  PRI  31 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 REŠETŅIKOVS Maksims 0 0 0.00 40:09
33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 29:51

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 REPŠS Reinis 0 0 0.00 0:00
45 NUKA Toms 0 0 0.00 70:00

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A BRIKAINIS Ansis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A WYSSEN Nicola 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A LĀNS Livars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A APSĪTIS Krists 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ĶEPALS Mareks 1 0 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U LOBAČEVS Viktors 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A MELDERS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U VELDZE Elvis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A KOKĻINS Mihails 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U PĒTERSONS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U APSĪTIS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U STRAUPE Dāvis 0 1 1 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BRANTS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U KUSIŅŠ Arnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U FADEJEVS Aleksandrs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 U MACIJEVSKIS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 U BOLUŠS Alberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U BABURINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 45 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A OZOLS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U OGORODŅIKOVS Artjoms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A UPENIEKS Raimonds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U JASJONIS Viktors 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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11 U REMIŅŠ Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U BATRAKS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U MIEZIS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U PLĀNICS Klāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A KAMOLIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U MILLERS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

68 A BULLĪTIS Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 A ŠTRAUSS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

73 U KOMULS Miks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U APLOKS Olafs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 U GRICINSKIS Gatis 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

90 A DEMITERS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U ĀBOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U ZIEMIŅŠ Juris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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